
UCHWAŁA NR XLV/454/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach 

Na podstawie  art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. poz. 559, 583, 
1005 i 1079) i art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535, z 2022 r. poz. 587 i 1079) oraz § 5 ust. 2 załącznika do 
uchwały LIX/432/2010 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 października 2010 roku w sprawie określenia 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach oraz trybu powoływania 
jej członków, Rada Miejska w Policach uchwala co następuje: 

§ 1. Wybiera się na przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach w Gminnej Radzie Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach: 

1) Zofię Hlek 

2) Jadwigę Molendę 

3) Damiana Walczaka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: A6745B97-8D91-4792-BDC4-28D39B4E220D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Uchwałą nr LIX/432/2010 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 października 2010 roku w sprawie 

określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach oraz 

trybu powoływania jej członków, Rada Miejska umożliwiła Burmistrzowi Polic powołanie Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. Zgodnie z ww. uchwałą Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach składa się z 12 członków w tym 6 przedstawicieli organizacji pozarządowych, 3 przedstawicieli 

Burmistrza oraz 3 przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach. 

IV kadencja Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach zakończyła się 3 czerwca 2022 

roku. 

13 czerwca br. odbyły się wybory na V kadencję Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 

Policach spośród przedstawicieli  organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Police i na 

rzecz mieszkańców Gminy. 

Zgodnie z Regulaminem Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach Radę powołuje 

Burmistrz z tym, że przedstawicieli Rady Miejskiej wybiera Rada Miejska w Policach. 

 

Id: A6745B97-8D91-4792-BDC4-28D39B4E220D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



